ПРОЕКТ

Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                      р.п. Токарёвка                                     № ______

О предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид использования «Осуществление религиозных обрядов» для земельного участка с кадастровым номером 68:21:1501011:244, расположенного по адресу Тамбовская область, Токарёвский муниципальный округ, с. Троицкий Росляй

С учетом материалов публичных слушаний, прошедших в соответствии с постановлением администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 30.05.2025 № 670  «О назначении публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на использование условно разрешенного вида «Осуществление религиозных обрядов» для земельного участка с кадастровым номером 68:21:1501011:244, расположенного по адресу Тамбовская область, Токрёвский муниципальный округ, с. Троицкий Росляй», в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, утвержденным Решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 29.03.2024 № 192, Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области,  администрация Токарёвского муниципального округа Тамбовской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]    1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Осуществление религиозных обрядов» для земельного участка с кадастровым номером 68:21:1501011:244, расположенного по адресу: Тамбовская область, Токарёвский муниципальный округ, с. Троицкий Росляй.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Никулина О.А.

Глава Токарёвского
муниципального
округа Тамбовской области                                                            В.Н. Айдаров